
別紙２

６月分の患者数の修正

１　修正内容

削除（５８名）

再検査で陰性が判明した事案や同一患者の重複等について、公表日の患者数から削除する。

№ 公表日 居住地 年代 性別 № 公表日 居住地 年代 性別

1 1537742 ６月１日（水） 都内 10歳未満 女性 30 1563770 ６月１６日（木） 都内 70代 女性

2 1538023 ６月１日（水） 都内 10歳未満 男性 31 1564304 ６月１７日（金） 都内 60代 女性

3 1538324 ６月１日（水） 都内 30代 女性 32 1564550 ６月１７日（金） 都内 20代 男性

4 1539498 ６月２日（木） 都内 70代 女性 33 1564652 ６月１７日（金） 都内 20代 女性

5 1540237 ６月２日（木） 都内 10歳未満 男性 34 1565070 ６月１７日（金） 都内 70代 男性

6 1542203 ６月３日（金） 都内 10代 男性 35 1565157 ６月１７日（金） 都内 10歳未満 男性

7 1542623 ６月３日（金） 都外 60代 女性 36 1568710 ６月１９日（日） 都内 10代 男性

8 1546494 ６月５日（日） 都内 60代 女性 37 1571100 ６月２１日（火） ― 50代 男性

9 1547134 ６月６日（月） 都内 70代 男性 38 1571298 ６月２１日（火） 都内 20代 女性

10 1547843 ６月７日（火） ― 20代 男性 39 1571370 ６月２１日（火） 都内 80代 女性

11 1547870 ６月７日（火） 都内 10歳未満 男性 40 1571682 ６月２１日（火） 都内 10代 男性

12 1547902 ６月７日（火） 都内 10歳未満 男性 41 1572352 ６月２２日（水） 都内 10代 女性

13 1550939 ６月８日（水） 都内 90代 女性 42 1572458 ６月２２日（水） 都内 10歳未満 男性

14 1552314 ６月９日（木） 都内 20代 女性 43 1573681 ６月２２日（水） ― 70代 男性

15 1553087 ６月９日（木） 都内 10歳未満 女性 44 1574302 ６月２２日（水） 都内 30代 女性

16 1553233 ６月１０日（金） 都内 10代 男性 45 1574521 ６月２３日（木） 都内 100歳以上 女性

17 1553927 ６月１０日（金） 都内 20代 女性 46 1574767 ６月２３日（木） 都内 50代 女性

18 1554340 ６月１０日（金） 都内 40代 男性 47 1575834 ６月２３日（木） 都内 10歳未満 女性

19 1555542 ６月１１日（土） ― 30代 男性 48 1576437 ６月２３日（木） 都内 20代 女性

20 1555676 ６月１１日（土） 都内 30代 男性 49 1580079 ６月２５日（土） 都内 20代 男性

21 1557048 ６月１２日（日） 都内 40代 男性 50 1583850 ６月２７日（月） 都内 50代 男性

22 1557302 ６月１２日（日） 都内 80代 男性 51 1583932 ６月２７日（月） 都内 80代 女性

23 1558439 ６月１３日（月） 都内 30代 男性 52 1584151 ６月２７日（月） 都内 70代 女性

24 1558543 ６月１３日（月） 都内 30代 男性 53 1584803 ６月２８日（火） 都内 30代 女性

25 1558945 ６月１４日（火） 都外 40代 女性 54 1585419 ６月２８日（火） 都外 30代 男性

26 1560662 ６月１５日（水） 都内 50代 女性 55 1585757 ６月２８日（火） 都内 10歳未満 男性

27 1562610 ６月１６日（木） ― 30代 男性 56 1586975 ６月２８日（火） 都外 50代 男性

28 1562974 ６月１６日（木） 都内 10歳未満 男性 57 1586978 ６月２８日（火） 都内 90代 女性

29 1563464 ６月１６日（木） ― 70代 男性 58 1588060 ６月２９日（水） 都内 30代 男性



２　日ごと修正内訳

　　修正後の患者数

総数累計 修正後の総数累計 修正前 修正後

６月１日（水） 2,415 1,542,632 ▲ 3 2,412 1,542,629 2410.1 2409.7

６月２日（木） 2,335 1,544,967 ▲ 2 2,333 1,544,962 2259.7 2259.0

６月３日（金） 2,111 1,547,078 ▲ 2 2,109 1,547,071 2185.7 2184.7

６月４日（土） 2,071 1,549,149 0 2,071 1,549,142 2117.4 2116.4

６月５日（日） 1,584 1,550,733 ▲ 1 1,583 1,550,725 2030.6 2029.4

６月６日（月） 1,013 1,551,746 ▲ 1 1,012 1,551,737 1983.6 1982.3

６月７日（火） 1,800 1,553,546 ▲ 3 1,797 1,553,534 1904.1 1902.4

６月８日（水） 1,935 1,555,481 ▲ 1 1,934 1,555,468 1835.6 1834.1

６月９日（木） 1,876 1,557,357 ▲ 2 1,874 1,557,342 1770.0 1768.6

６月１０日（金） 1,600 1,558,957 ▲ 3 1,597 1,558,939 1697.0 1695.4

６月１１日（土） 1,526 1,560,483 ▲ 2 1,524 1,560,463 1619.1 1617.3

６月１２日（日） 1,546 1,562,029 ▲ 2 1,544 1,562,007 1613.7 1611.7

６月１３日（月） 960 1,562,989 ▲ 2 958 1,562,965 1606.1 1604.0

６月１４日（火） 1,528 1,564,517 ▲ 1 1,527 1,564,492 1567.3 1565.4

６月１５日（水） 2,015 1,566,532 ▲ 1 2,014 1,566,506 1578.7 1576.9

６月１６日（木） 1,819 1,568,351 ▲ 4 1,815 1,568,321 1570.6 1568.4

６月１７日（金） 1,596 1,569,947 ▲ 5 1,591 1,569,912 1570.0 1567.6

６月１８日（土） 1,681 1,571,628 0 1,681 1,571,593 1592.1 1590.0

６月１９日（日） 1,622 1,573,250 ▲ 1 1,621 1,573,214 1603.0 1601.0

６月２０日（月） 1,076 1,574,326 0 1,076 1,574,290 1619.6 1617.9

６月２１日（火） 1,963 1,576,289 ▲ 4 1,959 1,576,249 1681.7 1679.6

６月２２日（水） 2,329 1,578,618 ▲ 4 2,325 1,578,574 1726.6 1724.0

６月２３日（木） 2,413 1,581,031 ▲ 4 2,409 1,580,983 1811.4 1808.9

６月２４日（金） 2,181 1,583,212 0 2,181 1,583,164 1895.0 1893.1

６月２５日（土） 2,160 1,585,372 ▲ 1 2,159 1,585,323 1963.4 1961.4

６月２６日（日） 2,004 1,587,376 0 2,004 1,587,327 2018.0 2016.1

６月２７日（月） 1,517 1,588,893 ▲ 3 1,514 1,588,841 2081.0 2078.7

６月２８日（火） 2,514 1,591,407 ▲ 5 2,509 1,591,350 2159.7 2157.3

６月２９日（水） 3,803 1,595,210 ▲ 1 3,802 1,595,152 2370.3 2368.3

６月３０日（木） 3,621 1,598,831 0 3,621 1,598,773 2542.9 2541.4

合計 58,614 0 ▲ 58 58,556

公表日 患者数 追加 削除
7日間平均


